
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r. 

Poz. 1199 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 3 listopada 2023 r. 

o przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w operacji wojskowej Unii Europejskiej  

w Bośni i Hercegowinie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 2 pkt 1 lit. b w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o za-

sadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755), na 

wniosek Rady Ministrów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 4 listopada 2023 r. do dnia 2 listopada 2024 r. zostanie użyty Polski Kontyngent Wojskowy 

w operacji wojskowej Unii Europejskiej w Bośni i Hercegowinie, zwany dalej „PKW”, o liczebności do 50 żołnierzy i pra-

cowników. 

2. PKW zostanie użyty w celu udziału w misji pokojowej. 

§ 2. 1. Ogólny zakres zadań PKW będzie obejmował monitorowanie sytuacji bezpieczeństwa oraz współpracę z przed-

stawicielami władz samorządowych, instytucji publicznych i organizacji pozarządowych w strefie odpowiedzialności. 

2. PKW będzie działał w Bośni i Hercegowinie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-11-03T16:03:43+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-03T17:09:21+0100




